[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 20 января  2020 года
Место проведения: р.п.Белый Яр, ул. Гагарина, 19
Начало заседания: 14 15
Председателя комиссии:  А. Г. Люткевич
Секретарь комиссии:        О. В. Шишкина

Присутствовали:
Овчаров Т.В. - заместитель Главы Белоярского городского поселения;
Шашкова У. В.- юрисконсульт Администрации Белоярского городского поселения;
Шипелик И. В. – председатель Совета Белоярского городского поселения.

Повестка дня:

1.  О декларационной кампании в 2020 году.

Заседание комиссии открыл Председатель комиссии А. Г. Люткевич, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Белоярского городского поселения и урегулированию конфликта интересов открытым.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Докладчик: О. В. Шишкина

1.  #G0ПланПППП О декларационной кампании в 2018 году.

Докладчик: О. В. Шишкина

Напоминаю, что Муниципальные служащие Администрации Белоярского городского поселения должны представить управляющему делами Администрации Белоярского городского поселения сведения о доходах и расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год  в установленные сроки, т. е. по 30 апреля 2020 года включительно. Глава Белоярского городского поселения такие сведения должен представить до 31 марта 2020 года

ВЫСТУПИЛИ:
А. Г. Люткевич,
Если вопросов нет, то призываю всех не нарушать указанные сроки.

Решение принято единогласно. Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Рассмотрен 1 вопрос
Время окончания заседания: 15.30

	Председатель комиссии

	А. Г. Люткевич

	Секретарь комиссии

	О. В. Шишкина

	Члены комиссии

	Т. В. Овчаров

	У. В. Шашкова

	И. В. Шипелик